
UCHWAŁA NR LIX/388/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/161/2002 Rady Gminy Somianka z dnia 26  marca 2002 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 i pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.),  Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/161/2002 Rady Gminy Somianka z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie  nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. Otrzymuje brzmienie:  Wyraża się zgodę na wydzierżawienie „Orange Polska S.A.”  z siedzibą Aleje 
Jerozolimskie 160, 02-326  Warszawa, na okres 30 lat części ( tj. 225 m2) działki nr 355/2 położonej 
w miejscowości Somianka. Przedmiot dzierżawy będzie wykorzystywany na cele techniczne związane 
z funkcjonowaniem  sieci telefonii komórkowej. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7E9A7F-E482-4107-8975-D8ED2B8F80A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/388/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


